

Dodávateľ IČO: 11781386 Rudolf Čerňan		Konšt. symbol: 008		FAKTÚRA č.: FV110280 Variabilný symbol: 110280																																																																																																																																																									
951 43 Čakajovce 386 Prevadzka: P.O.Z. Veľkoobchod, Gorkého 42, 92001 Tel.: 033/7421256 Fax.: 033/7330652 Peňažný ústav: VOLKSBANK Slovensko Číslo účtu/kód: 4220100407/3100 IBAN: DIČ: 1020398181 Stredisko: IČ DPH: SK1020398181 SWIFT:		Odberateľ: IČO: 611956 HARMONIA - ZARIADENIE PRE SENIOROV HOLLEHO C. 7 920 01 HLOHOVEC Tel.: Fax: DIČ: 2021268381 IČ DPH:																																																																																																																																																											
Živn. register Obvod. úradu v Nitre reg. číslo: 403-6502, Colný úrad - evid. číslo: 587430600205		Dátum splatnosti: 24.03.2011 Dátum vyhotovenia: 10.03.2011 Daňová povinnosť: 10.03.2011 Dátum dodania: 10.03.2011																																																																																																																																																											
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: FV110280																																																																																																																																																													
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.																																																																																																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>VAJICKA 50G</td> <td>KS</td> <td>600,000</td> <td>0,10</td> <td>20,00</td> <td>0,02</td> <td></td> <td>72,00</td> </tr> <tr> <td>CUKOR KRYSTAL 1KG BAL.</td> <td>KG</td> <td>20,000</td> <td>0,71</td> <td>20,00</td> <td>0,142</td> <td></td> <td>17,04</td> </tr> <tr> <td>CUKOR MUCKA 1KG</td> <td>KG</td> <td>10,000</td> <td>0,92</td> <td>20,00</td> <td>0,184</td> <td></td> <td>11,04</td> </tr> <tr> <td>NAP. KAVENKY 50GR /48KS/</td> <td>KS</td> <td>96,000</td> <td>0,23</td> <td>20,00</td> <td>0,046</td> <td></td> <td>26,50</td> </tr> <tr> <td>TUK VETO ORIGINAL 400G /12KS/</td> <td>KS</td> <td>36,000</td> <td>0,81</td> <td>20,00</td> <td>0,162</td> <td></td> <td>34,99</td> </tr> <tr> <td>KORENIE DONA CIERNE MLETE 20G /35KS/</td> <td>KS</td> <td>35,000</td> <td>0,13</td> <td>20,00</td> <td>0,026</td> <td></td> <td>5,46</td> </tr> <tr> <td>OLEJ RACIOL 1L</td> <td>KS</td> <td>24,000</td> <td>1,66</td> <td>20,00</td> <td>0,332</td> <td></td> <td>47,81</td> </tr> <tr> <td>CAJ PIGI 30G /30KS/</td> <td>KS</td> <td>30,000</td> <td>0,40</td> <td>20,00</td> <td>0,08</td> <td></td> <td>14,40</td> </tr> <tr> <td>MUKA HRUBA</td> <td>KG</td> <td>30,000</td> <td>0,41</td> <td>20,00</td> <td>0,082</td> <td></td> <td>14,76</td> </tr> <tr> <td>KORENIE RASCA MLETA 20G /35KS/ THYMOS</td> <td>KS</td> <td>35,000</td> <td>0,14</td> <td>20,00</td> <td>0,028</td> <td></td> <td>5,88</td> </tr> <tr> <td>COK. DELI 40 GR /50KS/</td> <td>KS</td> <td>50,000</td> <td>0,17</td> <td>20,00</td> <td>0,034</td> <td></td> <td>10,20</td> </tr> <tr> <td>COK. YAMI TYC.MACANA 26GR /40KS/</td> <td>KS</td> <td>80,000</td> <td>0,13</td> <td>20,00</td> <td>0,026</td> <td></td> <td>12,48</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Informativna čiastka celkom : 8 211,14 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>227,13</td> <td>45,43</td> <td>272,56</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>227,13</td> <td>45,43</td> <td>272,56 EUR</td> </tr> </tbody> </table>						Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	VAJICKA 50G	KS	600,000	0,10	20,00	0,02		72,00	CUKOR KRYSTAL 1KG BAL.	KG	20,000	0,71	20,00	0,142		17,04	CUKOR MUCKA 1KG	KG	10,000	0,92	20,00	0,184		11,04	NAP. KAVENKY 50GR /48KS/	KS	96,000	0,23	20,00	0,046		26,50	TUK VETO ORIGINAL 400G /12KS/	KS	36,000	0,81	20,00	0,162		34,99	KORENIE DONA CIERNE MLETE 20G /35KS/	KS	35,000	0,13	20,00	0,026		5,46	OLEJ RACIOL 1L	KS	24,000	1,66	20,00	0,332		47,81	CAJ PIGI 30G /30KS/	KS	30,000	0,40	20,00	0,08		14,40	MUKA HRUBA	KG	30,000	0,41	20,00	0,082		14,76	KORENIE RASCA MLETA 20G /35KS/ THYMOS	KS	35,000	0,14	20,00	0,028		5,88	COK. DELI 40 GR /50KS/	KS	50,000	0,17	20,00	0,034		10,20	COK. YAMI TYC.MACANA 26GR /40KS/	KS	80,000	0,13	20,00	0,026		12,48				Základ DPH		DPH	Celkom		Informativna čiastka celkom : 8 211,14 SKK			V sadzbe základnej		227,13	45,43	272,56	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		227,13	45,43	272,56 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																						
VAJICKA 50G	KS	600,000	0,10	20,00	0,02		72,00																																																																																																																																																						
CUKOR KRYSTAL 1KG BAL.	KG	20,000	0,71	20,00	0,142		17,04																																																																																																																																																						
CUKOR MUCKA 1KG	KG	10,000	0,92	20,00	0,184		11,04																																																																																																																																																						
NAP. KAVENKY 50GR /48KS/	KS	96,000	0,23	20,00	0,046		26,50																																																																																																																																																						
TUK VETO ORIGINAL 400G /12KS/	KS	36,000	0,81	20,00	0,162		34,99																																																																																																																																																						
KORENIE DONA CIERNE MLETE 20G /35KS/	KS	35,000	0,13	20,00	0,026		5,46																																																																																																																																																						
OLEJ RACIOL 1L	KS	24,000	1,66	20,00	0,332		47,81																																																																																																																																																						
CAJ PIGI 30G /30KS/	KS	30,000	0,40	20,00	0,08		14,40																																																																																																																																																						
MUKA HRUBA	KG	30,000	0,41	20,00	0,082		14,76																																																																																																																																																						
KORENIE RASCA MLETA 20G /35KS/ THYMOS	KS	35,000	0,14	20,00	0,028		5,88																																																																																																																																																						
COK. DELI 40 GR /50KS/	KS	50,000	0,17	20,00	0,034		10,20																																																																																																																																																						
COK. YAMI TYC.MACANA 26GR /40KS/	KS	80,000	0,13	20,00	0,026		12,48																																																																																																																																																						
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																							
Informativna čiastka celkom : 8 211,14 SKK			V sadzbe základnej		227,13	45,43	272,56																																																																																																																																																						
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																						
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																						
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																						
			Celkom		227,13	45,43	272,56 EUR																																																																																																																																																						
Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list. Tovar uvedený vo faktúre je majetkom dodávateľa až do zaplatenia faktúry.																																																																																																																																																													
Vystavil: <i>Rudolf Čerňan</i> P.O.Z. - Veľkoobchod IČO: 11781386, IČ DPH: SK1020398181 Prevadzka: Gorkého 42, Hlohovec Tel.: 033/7421256 reg. č. 11781386																																																																																																																																																													
Harmonia - Zariadenie pre seniorov 920 01 Hlohovec 3																																																																																																																																																													

YJFSIMX060036, 6.60.647, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

10.3.2011
11.3.2011
30.12.11